67 Des: impossibile e qd Mutatio incipiat in  
Se in hunc inisti qd Substrum incipiat in se  
e Insuere. Sed Substrum e qd Substrum in inisti ante genero-  
em incipiat insuere Insuere: qd est. Et qd Mutatio: qd Substru-  
m est. Sed e qd dicitur aliquid qd generose subsequenti dicitur  
ut Mutatio qd qd Substrum incipiat insuere Insuere  
id e qd Substrum incipiat dimittere Mutatum  
negat Mai.

68 Unde quod Substrum sit in inisti ante prius  
em hiet p m dicitur Mutatio in in di-  
ca Mutatum qd dicitur in dicitur ad generosum a qd et  
rius ante dicitur dimittere Mutati. Sed quod  
non incipit advertere in dimittere op generosum libere  
qd dicitur dicitur ad dicitur dicitur dicitur et  
in op vna libera in legibus dicitur ex ad dicitur et  
ad dicitur.

69 Inst: quod dicitur prius in dicitur ad gene-  
nia sed quod dicitur ad generosum nam  
a dicitur prius: qd Substrum in sit in alio inisti dicitur  
dimittere Mutatum in in 2<sup>o</sup> ut dicitur. in in 2<sup>o</sup> qd  
jam in exit pars Mutati: qd est. Nam dicitur qd  
prius in exit in inisti in qd dicitur ad generosum sed sit  
Substrum ab utraque dimittere Mutatum.

70 Sed est in dicitur et dicitur: Nam  
lex dicitur dicitur nam in exit in inisti  
in qd dicitur opus Regis et in op utraque sed dicitur  
dimittere futuris dicitur, dicitur: qd sit in prius  
ad in exit in inisti in qd dicitur ad generosum ab utraque  
mutabitur dimittere Mutati. Unde sit lex e  
pars in dicitur futuris dicitur et dicitur dicitur.

existente illius negue ita est prius facta est pars multis 23  
 quod ipsa non existit ex istente a se generata. et hinc si do-  
 ctus d'nomias futuritatis aut pterititatis nisi quod dicitur  
 non existit ita est non dabitur d'nomias mutab' nill' quod  
 prius non existit.

91 Obi: 2<sup>o</sup> prius in tunc e prius gener-  
 ty in qntum e triu a q ipsius generis. Id  
 impossibile e qd generas q mutas e in qntum  
 existit triu a q: d' Prob. qd Mutari e Cedere seu tran-  
 sire a tri a q ad tunc ad quem: q impossibile e qd  
 existit prius in qntum generas ac q dicitur impossibile  
 e qd prius sit prius in qntum qntum generis q ma-  
 tias e. q d' triu: prius in tunc est ita ut generas q  
 mutas e in qntum qntum qntum a q in dicitur qntum ita ut tunc  
 lum in in qntum neg triu.

92 Ad triu leo illam dirquenda: in p'ossible  
 e est q ad d'nomias in qntum: al' req'min.  
 d'ind ad dirquis ad subdum qntum qntum: Mutas e C-  
 edere seu transire a tri a q ad tunc ad qntum in qntum.  
 de qntum tunc a q d' qntum illum excludendo neg quia  
 in tri agn'it' mutas ut qntum qntum e.